ESTADO DE RONDÔNIA
              PREFEITURA DO MUNICIPIO DE THEOBROMA
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

  A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado Nº

04/PMT/SEMED/2024, instituída pela Portaria N°.042/GP/PMT/2024 no cumpri-

mento de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos recursos inter-

postos contra o resultado da homologação das inscrições.

Theobroma, 28 de junho de 2024.

                                              Eliandra F. de Paula Riffel

                                                            Presidente

Márcia Oliveira Carreiro Brito

Secretária

Valdirene Gomes Agrizze

Membro

Irinéia Seidel

Membro

Ordem Nome do candidato (a) Data de

Nascimento

Resultado da
análise

do recurso

01 TAINA EMILY DE OLIVEIRA 21/09/1995 INDEFERIDO

02 ERICA JACINTO DE SOUZA 05/10/1992 INDEFERIDO

mailto:gabinetepmt12@gmail.com